山东电子职业技术学院学生工作处

关于成立学生资助服务站的通知

各系：

为建立健全我校学生资助工作体系，提升学生资助工作

服务水平，根据工作需要，经研究，决定成立学生资助服务

站。具体通知如下：

一、机构设置

学生资助服务站为学生组织机构，隶属于学生资助管理

中心，在学生工作处和学生资助管理中心指导下开展工作。

学校资助服务站设站长 1 名，副站长 2 名，下设综合协

调组、数据统计组、宣传报道组等职能分组，每组设组长 1

名，组员 6-10 名。资助服务站成员为学生干部身份。

二、工作职责

学生资助服务站协助学校学生资助管理中心开展学生资

助工作，具体工作职责为：

1.协助开展做好新生开学期间“绿色通道”的相关工作；

2.协助做好助学贷款学生信息的统计工作；

3.协助开展国家资助政策的宣传、宣讲工作；

4.协助开展做好各类奖助学金评审和组织工作；

5.策划、组织开展各类资助育人活动，并做好相关宣传

报道工作；

6.协助做好其他临时性工作任务。

三、其他

1.学生资助服务站工作人员由学生资助管理中心根据工

作需要面向全校选拔聘用，任期一年，每年秋季开学后组织

进行换届。

2.建议各系成立学生资助服务站分站或其他学生组织机

构，以便与学校学生资助服务站进行工作和业务对接，并协

助各系做好系内学生资助工作。

学生工作处     学生资助管理中心

2020 年 11 月 30 日